

NCIC ApS
c/o Peter E. Pedersen, Langbrokrovej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 60 56 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Peter Eliot Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCIC ApS c/o Peter E. Pedersen Langbrokrovej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 60 56 60
	Stiftet: 15. maj 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Eliot Pedersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med serviceydelser, herunder inspektionsopgaver, kontrolopgaver, kvalitetskontrol, konsulentytelser, certificeringsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 836.260 kr. mod 852.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.321 kr. mod -11.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	836.260	852.375
1 Personaleomkostninger	-839.862	-844.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.401</u>	<u>-20.049</u>
Driftsresultat	-17.003	-12.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.614</u>	<u>-193</u>
Resultat før skat	-20.617	-12.485
Skat af årets resultat	<u>3.296</u>	<u>548</u>
Årets resultat	-17.321	-11.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.321</u>	<u>-11.937</u>
Disponeret i alt	-17.321	-11.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	89.929	94.461
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.869</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.929</u>	<u>103.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.929</u>	<u>103.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.561	223.225
Udsudte skatteaktiver	<u>22.275</u>	<u>18.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.836</u>	<u>242.204</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.836</u>	<u>250.985</u>
Aktiver i alt	<u>222.765</u>	<u>354.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-104.224	-86.903
Egenkapital i alt	<u>20.776</u>	<u>38.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44.598	7.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.000
Anden gæld	145.391	293.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.989</u>	<u>316.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.989</u>	<u>316.218</u>
Passiver i alt	<u>222.765</u>	<u>354.315</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.402	612.507
Pensioner	50.000	85.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	5.067
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.768</u>	<u>142.044</u>
	<u>839.862</u>	<u>844.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.614</u>	<u>193</u>
	<u>3.614</u>	<u>193</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>113.299</u>	<u>77.586</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>113.299</u>	<u>77.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	18.838	68.717
Årets afskrivninger	<u>4.532</u>	<u>8.869</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>23.370</u>	<u>77.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>89.929</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-86.903	-86.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.321</u>	<u>0</u>
	<u>-104.224</u>	<u>-86.903</u>